

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**  
**Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Новоуренгойский филиал ЯмалСпецЦентр"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 3	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9						
Рабочие места (ед.) - основные/все	23/23	23/23	0/0	8/8	11/11	4/4	0/0	0/0						10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	8	16	8	0	0						0
из них женщин	8	8	0	4	0	4	0	0						0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0						0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0						0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	АУП																									
	МЭС																									
01.01.18	Начальник службы				2										2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОМТС																									
02.01.18	Специалист														2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОПШ, ОТ и ООС																									
03.01.18	Специалист														2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОС																									
04.01.18	Кладовщик														2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПТО																									
05.01.18	Специалист														2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по ремонту противобросового оборудования и фонтанной арматуры																									
01.02.18	Старший мастер				2										2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.18	Слесарь-ремонтник 4 разряда				2										2			2		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.02.18	Станочник широкого профиля 5 разряда				2										2			3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

